
Technický  list

Přípravek pro demontáž skel
FEIN
8697-6

Optimální pro vysklívání lepených oken a pro
opravy vozidel
Antivibrační systém (až o 70% méně vibrací v
důsledku úplného oddělení vnějšího krytu motoru)
trvale bezpečná práce
Vysoce výkonný motor s vysokým obsahem mědi
vynikající řezná rychlost tachogenerátoru
konstantní otáčky i při zatížení
bezproblémové elektronické nastavení rychlosti
Kovový převod (vysoká nosnost a maximální
životnost)
velký rozsah působení (5m jemný drátěný kabel)

Nominální výkon 450 W
Výkon 250 W
Vibrace 10 000 - 19 500 1 / min
Šestihranný držák nástrojů
Ruční výměna nástroje pomocí šestihranného
šroubu

Amplituda 2 x 1,7 stupně
5 m kabel se zástrčkou
Hmotnost podle EPTA 1,45 kg

rozsah dodávky:
1 x řezací kotouč Super Cut FSC
1 x pouzdro z umělé hmoty
1 x ostřící kámen (Art.:8697-5-1)
1 x upínací šroub

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Amplituda 2 x 1,7 °
Kabel se zástrčkou 5 m
Hmotnost podle EPTA 1,45 kg
Hladina akustického tlaku LpA 82 dB
Hladina akustického tlaku LWA 93 dB
Hladina akustického tlaku LpCpeak 96 dB

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


